DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE VOLUMETRICA
TEMPORAL DO AÇUDE EPITÁCIO PESSOA, BOQUEIRÃO-PB de autoria de VIVIANE
FARIAS SILVA, HAYSSA THYARA SILVA BARRETO COSTA, ELKA COSTA SANTOS
NASCIMENTO, LEANDRO OLIVEIRA DE ANDRADE, foi publicado nos Anais II WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17406

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17406